平成３０年２月２７日

各 位

会 社 名

代表者名 代表取締役会長兼社長 髙 橋 英 富

問合せ先 取締役 専務執行役員 管理本部長 枝 廣 浩 三

 （ＴＥＬ：０８２－５０１－０２２２）

機構改革、執行役員の昇任・新任、および人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり機構改革、執行役員の昇任・新任、および人事異動を行いますので

お知らせいたします。

記

１．機構改革（平成３０年４月１日付）

（１）営業統括本部

  ①山口営業部管轄下の「柳井支店」を廃止する。

２．昇任執行役員（平成３０年４月１日付）

新    役    職 現    役    職 氏    名

取締役 副社長

社長補佐 経営企画本部長

兼 経営企画部長

取締役 常務執行役員

経営企画本部長

兼 経営企画部長

月森
つきもり

 祐司
ゆ う じ

３．新任執行役員（平成３０年４月１日付）

新    役    職 現    役    職 氏    名

執行役員

営業統括本部 山陰営業部長

理事

営業統括本部 山陰営業部長
松嶋
まつしま

 享
きょう

助
すけ

４．人事異動（平成３０年４月１日付）

（１）本部

新    役    職 現    役    職 氏    名

監査室長

経営企画本部

経営企画部 次長
木村
き む ら

 英
えい

治
じ

（２）経営企画本部

新    役    職 現    役    職 氏    名

理事

ＩＴ企画部長

ＩＴ企画部長
園田
そ の だ

 聡
さとし

（３）管理本部

新    役    職 現    役    職 氏    名

債権業務部長

営業統括本部

広島営業部 広島第一支店長
福田
ふ く だ

 強
つよし

（４）営業統括本部

新    役    職 現    役    職 氏    名

医薬品本部

病院部長 兼 調剤部長

医薬品本部

調剤部長
高井
た か い

 慶
よし

昌
まさ

山陰営業部

松江支店長

山陰営業部

浜田支店長
品川
しながわ

 智宏
ともひろ

山陰営業部

浜田支店長

広島営業部

福山支店 課長
水本
みずもと

 雄也
た け や

広島営業部

三次支店長

山陰営業部

松江支店長
中村
なかむら

 幸雄
ゆ き お

広島営業部

東広島支店長

広島営業部

三次支店長
片桐
かたぎり

 隆
たか

雄
お

広島営業部

広島第一支店長

広島営業部

東広島支店長
主
ぬし

田
だ

 克己
か つ み

山口営業部

岩国支店長

広島営業部

広島第三支店 課長
広戸
ひ ろ と

 和宏
かずひろ

山口営業部

周南支店長

山口営業部

岩国支店長
土井
ど い

 隆
たか

文
ふみ

山口営業部

宇部病院支店長

山口営業部

宇部病院支店 課長
金山
かなやま

 剛士
た け し

山口営業部

宇部支店長

山口営業部

柳井支店長
毛
け

村
むら

 直行
なおゆき

以 上